Совет сельского поселения «Икшицкое»
Решение   проект

 От _____02.2019г                                                           № ___

Об определении перечня должностных лиц сельского поселения «Икшицкое» уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
   В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ  от 06.10.2003года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,законом Забайкальского края  от 04.05.2010 года № 336-ЗЗК «Об административных правонарушениях» , Совет сельского поселения «Икшицкое» РЕШИЛ:
1. Определить перечень должностных лиц сельского поселения «Икшицкое» уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (приложение № 1).
2. Отменить Решение Совета № 5а от 13.06.2018г «Об определении перечня должностных лиц сельского поселения «Икшицкое» уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
3. Настоящее  решение обнародовать на стендах администрации с. Икшица  и разместить на официальном сайте администрации МР «Чернышевский район».

Глава с/п «Икшицкое»                                        И.Г. Резанова

Приложение № 1
К Решению Совета с/п
«Икшицкое»
От __.02.2019г № __

Перечень должностных лиц сельского поселения «Икшицкое» уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	Ф.И.О.
	Должность

	Резанова Ирина Геннадьевна
	Глава сельского поселения «Икшицкое»

	Суханова Елена Александровна
	Специалист администрации